TERMO DE SUSPENSÃO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da Secretaria

de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve suspender a Licença de

Operação n° 325357/2021, Processo nº 305733/2020, em nome de Cooperativa dos

Garimpeiros do Vale do Rio Peixoto - COOGAVEPE, conforme o Parecer Técnico n°

178653/CMIN/SUIMIS/2024.

              Cuiabá, 09 de julho de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
João Vitor Barbosa Ceron

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.

(Em substituição)